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UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION : nogo7s

‘Fechade |N°de Solicitud| Cédige ftem N.-

Solicitud

de
Medificacion

01.01 - Jefatura Zonal

24/03/2025
24/03/2025
24/03/2025
24/03/2025
24/03/2025

0000000089
0000000089
000C000089
£00C000089
0000000089

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000018

013 ZONAREGISTRAL N° Xi

‘Descripcién del lem

317500100703 GLOBO GRABADO

475100040371 FOLDER DE CARTON CON LOGOTIPG TAMANO OFICIO

715000190086 REGLA DE PLASTICO DE 20 cm CON LOGOTIPO

716000010232 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGOTIPO
716000040095 LAPIZ NEGRO CON LOGOTIRC

01.06 - Unidad De Administracion

28/03/2025
28/03/2025

1/ La informacién registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Pdblico u organizacién de la entid
2/ La informacién registrada en los campos de "exclusidn” & "inclusién” considera |a cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

0000000090
£000000090

601000010023 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPC DE AIRE ACONDICIONADO
805800040008 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE GRUPC ELECTROGENC

3/ El campo de "cantidad fotal" se golnpleta solo en el caseo de bienes.

Firma 1: RepsepprsabisTAENAGASTEQIMIENTD'a en 12 gestion de la CAP

Zona Registral N° X

|Unidad de|
Medida
Cantidad Total

Ciento 60.00
Unidad 1,050.00
Unidad 1,500.00
Unidad 2.400.00
Unidad 1,500.00
Servicio 0.00
Servicio 0.00

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION
Valor Tolal S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Cantidad Total

Fecha @ 28/03/2025
Hora . 12:08:51

Pagina: 1 de1
INCLUSION
Valor Total S/

0.00 0.00
0.00 0.0¢
000 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 7.227.50
0.00 9217.70




