Fecha : 28/03/2025 Hora : 12:08:51

Hora : 12:08:51 Página : 1 de 1

ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000018

UNIDAD EJECUTORA : 013 ZONA REGISTRAL N° XI

NRO. IDENTIFICACIÓN: 000978

Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N	Descripción del Ítem	Unidad del Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			
					EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
					Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
01.01 - Jefa	atura Zonal							
24/03/2025	0000000089	317500100703	GLOBO GRABADO	Ciento	60.00	0.00	0.00	0.00
24/03/2025	0000000089	475100040371	FOLDER DE CARTON CON LOGOTIPO TAMAÑO OFICIO	Unidad	1,050.00	0.00	0.00	0.00
24/03/2025	0000000089	715000190086	REGLA DE PLASTICO DE 20 cm CON LOGOTIPO	Unidad	1,500.00	0.00	0.00	0.00
24/03/2025	0000000089	716000010233	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGOTIPO	Unidad	2,400.00	0.00	0.00	0.00
24/03/2025	0000000089	716000040095	LAPIZ NEGRO CON LOGOTIPO	Unidad	1,500.00	0.00	0.00	0.00
01.06 - Uni	idad De Admi	nistracion						
28/03/2025	0000000090	601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	Servicio	0.00	0.00	0.00	7,227.50
28/03/2025	0000000090	605600040008	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	Servicio	0,00	0.00	0.00	9,217.70

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de peclaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribes

Cecilia Iriarte Rojas De Belaunce

Firma 1: Regarda de la CAP

Zona Registral N° XI

Firma Z. Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o a quien se nuovera/celegado dicha facultad